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Informujemy, że w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ustrzykach Dolnych jest możliwe składanie wniosków 
o dokonanie rejestracji osób bezrobotnych lub poszukujących pracy. 

Osoby wnioskujące o zarejestrowanie w urzędzie, zameldowane na pobyt stały lub czasowy na terenie 
powiatu bieszczadzkiego, które nie posiadają profilu zaufanego e-PUAP lub kwalifikowalnego podpisu 
elektronicznego, mogą dokonać rejestracji wysyłając dokumenty do Powiatowego Urzędu Pracy w 
Ustrzykach Dolnych tradycyjną pocztą lub wrzucając je do dedykowanej urny przy głównym wejściu 
Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych (ul. Bełska 22) 

Co trzeba zrobić?

I. Pobrać druki do rejestracji:

Wniosek o rejestrację,
Oświadczenie o miejscu zameldowania,
Oświadczenie osoby rejestrującej się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ustrzykach Dolnych,
Oświadczenie osoby bezrobotnej dotyczące ubezpieczenia zdrowotnego,
Pouczenie, informacja,
Oświadczenie dla osób rejestrujących się po pracy za granicą,
Informacja dla osoby rejestrującej się w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ustrzykach Dolnych,
Wniosek o przelewanie świadczeń na rachunek oszczędnościowo-rozliczeniowy,
Klauzula informacyjna.

 

II. Przygotowany wniosek należy włożyć do koperty wraz z pozostałymi dokumentami, skanami lub 
kserokopiami dokumentów, które poświadczają zawarte we wniosku dane oraz są niezbędne do 
ustalenia statusu bezrobotnego i uprawnień.

Informacje o wymaganych dokumentach do rejestracji osób  lub  bezrobotnych poszukujących pracy
znajdziesz na stronie ustrzykidolne.praca.gov.pl 
 

III. Wniosek o rejestrację wraz z wymaganymi dokumentami należy wysłać na adres:

Powiatowy Urząd Pracy w Ustrzykach Dolnych 
ul. Bełska 22 
38-700 Ustrzyki Dolne 
lub przynieść w zaklejonej kopercie do siedziby urzędu z dopiskiem "REJESTRACJA OSÓB 
BEZROBOTNYCH" w godz. pracy urzędu. 

Prosimy pamiętać o czytelnym podpisaniu dokumentów. 

Prosimy o podanie we wniosku numeru telefonu do kontaktu w celu wyjaśnienia przez pracowników 

https://ustrzykidolne.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/abc-bezrobotnego-i-poszukujacego-pracy/dokumenty-potrzebne-do-rejestracji-osoby-bezrobotnej
https://ustrzykidolne.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/abc-bezrobotnego-i-poszukujacego-pracy/dokumenty-potrzebne-do-rejestracji-osoby-poszukujacej-pracy
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urzędu ewentualnych wątpliwości dotyczących złożonego wniosku o rejestrację. 

Datą nadania lub odmowy nadania statusu bezrobotnego będzie dzień doręczenia/ wpływu wniosku 
wraz z dokumentami do urzędu. 

Rejestracji można dokonać na podstawie wniosku zawierającego dane i komplet dokumentów. 
W przypadku braków osoba zostanie wezwana do ich uzupełnienia, co znacznie wydłuży proces 
rejestracji. 

Osoby, które posiadają kwalifikowalny podpis elektroniczny lub profil zaufany ePUAP prosimy o 
korzystanie z możliwości pełnej rejestracji elektronicznej poprzez portal praca.gov.pl
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